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REJESTR DZIAŁALNOŚCI  REGULOWANEJ W ZAKRESIE  ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI 

NIERUCHOMOSCI  NA TERENIE GMINY KORCZEW       
 
 
RŚ.01/2012                                                                                                                                                        
 

Firma, oznaczenie 
siedziby  i adres albo 
imię, nazwisko  i adres 
przedsiębiorcy 

                      

 Data 
dokonania 
wpisu do 
rejestru        

              Numer     
               Identyfikacji        
               podatkowej 

            NIP 

         Numer     
         identyfikacji     
         podatkowej 

      REGON 

 
Rodzaj odbieranych odpadów 

 
Nr 
rejestrowy Kod  odpadu             Rodzaj odpadu 

 
 
MPO  Spółka z o.o  
w Białymstoku 
ul. 27 Lipca  62, 
 15-950 Białystok 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
9.02.2012 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
542-020-10-38 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  0500225892 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20 01 01 
20 01 02  
20 01 08 
20 01 10 
20 01 11 
20 01 13* 
20 01 14* 
20 01 15* 
20 01 17* 
20 01 19* 
 
20 01 21* 
 
20 01 23* 
20 0 25 
20 01 26* 
20 01 27* 
 
20 01 28 
 
20 01 29* 

Papier i tektura 
Szkło 
Odpady kuchenne ulegające 
biodegradacji 
Odzież 
Tekstylia 
Rozpuszczalniki 
Kwasy 
Alkalia 
Odczynniki fotograficzne 
Środki ochrony roślin I i II kl. 
toksyczności  
(bardzo toksyczne i toksyczne ) 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady 
zawierające  rtęć 
Urządzenia zawierające freon 
Oleje i tłuszcz jadalne, 
Oleje i tłuszcze inne niż wym. w 20 01 
25 
Farby ,tusze ,farby drukarskie, kleje 
,lepiszcze ,żywice zaw. subst. nieb. 

 
   
 
 RŚ.01/2012 
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20 01 30  
20 01 31* 
20 01 32 
20 01 33* 
 
 
 
20 01 34  
 
20 01 35* 
 
 
 
20 01 36 
 
 
20 01 37  
 
20 01 38 
20 01 39 
20 01 40 
20 01 41 
20 01 80  
 
20 01 99  
 
20 02 01  
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01  
 
20 03 02 
20 03 03 
20 03 04  
 
20 03 06 
20 03 07 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 
lepiszcze i żywice inne niż wym. w 20 

01 27 

Detergenty inne niż wymienione 20 01 
29 
Detergenty inne niż wymienione w 20 
01 29 
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
Leki inne niż wymienione w 20 01 31 
Baterie i akumulatory łącznie z 
bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 
lub 16 06 03  oraz niesortowalne 
baterie i akumulatory zawierające 
baterie 
Baterie i akumulatory inne niż 
wymienione w 20 01 33 
Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione w 
20 01 21 i  20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki 
Zużyte urządzenia elektrycznie i 
elektroniczne inne niż wymienione w 
20 01 21,  20 01 23, 20 01 35 
Drewno zawierające substancje 
niebezpieczne 
Drewno inne niż wymienione w 20 01 
31 
Tworzywa sztuczne 
Metale 
Odpady zmiotek wentylacyjnych 
Środki ochrony roślin inne niż 
wymienione w 20 01 19 
Inne niewymienione frakcje zbierane 
w sposób selektywny 
Odpady ulegające biodegradacji, 
Gleba i ziemia, w tym kamienia 
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MPO Spółka z o.o. 
15-950 Białystok ul. 27 
Lipca 62 
 
 
Dot. 
 Zmiany wpisu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
22-08-2012r 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
542-020-10-38 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
050025892 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20 03 99 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09 
15 01 10* 
 
 
 
 
15 01 11* 
 
 
 
 
17 01 01 
 
17 01 02 
17 01 03 
 
17 01 07 
17 09 04  
 

Inne odpady nieulegające 
biodegradacji 
Niesegregowane ( zmieszane ) odpady 
komunalne 
Odpady z targowisk 
Odpady z czyszczenia ulic i placów 
Szlamy ze zbiorników 
bezodpływowych służące do 
gromadzenia nieczystości 
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
Odpady wielkogabarytowe 
Odpady komunalne niewymienione w 
innych podgrupach 
 
 
Opakowania z papieru i tektury 
Opakowania z tworzyw sztucznych 
Opakowania z drewna 
Opakowania z metali 
Opakowania wielomateriałowe 
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła 
Opakowania z tekstyliów 
Opakowania zawierające pozostałości 
substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone( np. środki ochrony 
roślin I i II klasy toksyczności – bardzo 
toksyczne i toksyczne 
Opakowania z metali zawierające 
niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia konstrukcyjnego  ( np. 
azbest) włącznie z pustymi 
pojemnikami ciśnieniowymi 
Odpady betonu oraz gruz betonowy z 
rozbiórek i remontów 
Gruz ceglany 
Odpady innych materiałów 
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    RŚ.6235.8.2013 
  z dnia 27.05.2013 r.   
 
Zaświadczenie o zmianie 
we  wpisie  RŚ.01/2012  
MPO Spółka z o.o                  
w Białymstoku 
ul. 27 lipca 62  
15-950 Białystok 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZMIANA  WPISU 
RŚ.6235.4.2014   z dnia 
04.06.2014 
 
Dot. zmiany adresu: 
MPO Spółka z o.o. w 

 
 
 
 
 
 
27.05.2013 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
04.06.2014 r. 

 
 
 
 
 
 
542-020-10-38 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
542-020-10-38 

 
 
 
 
 
 
0500258892 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0500258892 

 
 
 
 
 
 
 
16 01 03 
17 02 01 
17 02 02 
17 02 03 
17 03 02 
17 04 01 
17 04 02 
17 04 03 
17 04 04 
17 04 05  
17 04 06 
17 04 07 
17 04 11 
17 05 08 
 
17 06 04 
 
17 08 02 
 
 
 
 
 
j.w 
 
  

ceramicznych i elementów 
wyposażenia 
Zmieszane odpady z budowy, 
remontów i demontażu inne niż 
wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 
09 03  
 
Zużyte opony 
Drewno 
Szkło 
Tworzywa sztuczne 
Asfalt inny niż wymieniony w 170301 
Miedź ,brąz, mosiądz 
Aluminium 
Ołów 
Cynk 
Żelazo i stal 
Cyna 
Mieszaniny metali, 
Kable inne niż w 170410 
Tłuczeń torowy ( kruszywo) inny niż 
wymieniony w  1705 07 
Materiały izolacyjne inne niż 
wymienione w 17 05 07 
Materiały konstrukcyjne zawierające 
gips inne niż wymienione w 17 08 01  
 
 
 
 
 j.w 
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Białymstoku 
ul. 42 Pułku Piechoty 48, 
15-950 Białystok 
 
 
 
 
 
 
 
RŚ.02/2012 

Firma, oznaczenie 
siedziby  i adres albo 
imię, nazwisko  i adres 
przedsiębiorcy 

                      

 Data 
dokonania 
wpisu do 
rejestru        

              Numer     
               Identyfikacji        
               podatkowej 

            NIP 

         Numer     
         identyfikacji     
         podatkowej 

      REGON 

 
Rodzaj odbieranych odpadów 
 

Nr 
rejestracji 

Kod 
odpadu 

Rodzaj odpadu 

 
MPK Spółka z 
ograniczona 
odpowiedzialnością  z 
siedzibą w Ostrołęce  
ul. Kołobrzeska 5 
07-401 Ostrołęka 
 
 
Z M I A N A 
wpisu w rejestrze: 
oznaczenie 
przedsiębiorcy: 
MPK Pure Home Spółka z 

 
18.06.2012 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
19.06.2015r. 
 
 
 

 
758-211-70-04 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jak wyżej 
 
 
 

 
551318936 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jak wyżej 
 
 
 

 
02 02 01 
 
02 02 02  
02 02 03 
 
02 02 80* 
 
15 01 01  
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05   
15 01 06 
15 01 07  
15 01 09 
15 01 10* 

 
Odpady z mycia i przygotowywania 
surowców 
Odpadowa tkanka zwierzęca 
Surowce i produkty nienadające się do 
spożycia i przetwórstwa 
Odpadowa tkanka zwierzęca 
wykazująca właściwości niebezpieczne 
Opakowania z papieru i tektury 
Opakowania z tworzyw sztucznych 
Opakowania z drewna 
Opakowania z metali 
Opakowania wielomateriałowe 
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła 
Opakowania z tekstyliów 
Opakowania zawierające pozostałości 

 
 
RŚ.02/2012 
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o.o., spółka 
komandytowa 
ul. Kołobrzeska 5, 
07-401 Ostrołęka 
 
 
 
 
 
 
WYKREŚLENIE Z 
REJESTRU 
oznaczenie 
przedsiębiorcy: 
MPK Pure Home Spółka z 
o.o., spółka 
komandytowa 
ul. Kołobrzeska 5, 
07-401 Ostrołęka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
11.09.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

J/W 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

J/W 
 
 
 

 
 
 
 
15 01 11* 
 
 
 
 
16 01 03 
16 81 01*  
 
16 81 02  
17  01 01  
 
17 01 02  
17 01 03 
 
17 01 06* 
 
 
 
 
17 01 07 
 
 
 
17 01 80 
17 01 81  
17 01 82  
17 02 01   
17 02 02 
17 02 03  
17 03 80  
17 04 01 
17 04 02 
17 04 03 

substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone( np. środkami 
ochrony roślin I i II klasy toksyczności – 
bardzo toksyczne i toksyczne ) 
Opakowania z metali zawierające  
niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia  konstrukcyjnego ( np. 
azbest), wyłącznie z pustymi 
pojemnikami ciśnieniowymi 
Zużyte opony 
Odpady wskazujące właściwości 
niebezpieczne 
Odpady inne niż wymienione w 16 81 
01 
Odpady betonu oraz  gruz betonowy z 
rozbiórek i remontów 
Gruz ceglany 
Odpady innych materiałów 
ceramicznych i elementów 
wyposażenia 
Zamieszane  lub wysegregowane 
odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów 
wyposażenia zawierające substancje 
niebezpieczne 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu 
ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione w 
17 01 06 
Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 
Odpady z remontów i przebudowy 
dróg 
Inne niewymienione  odpady  
Drewno 
Szkło 
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17 04 04  
17 04 05  
17 04 06 
17 04 07  
17 04 09* 
 
17 04 10*  
 
17 04 11  
17 05 03* 
 
 
17 05 04 
 
17 05 05* 
 
 
17 05 06 
 
17 05 07* 
 
17 05 08  
 
17 06 01* 
17 06 03* 
 
17 06 04  
 
17 06 05* 
 
17 08 01* 
 
 
17 08 02  
 
17 09 01* 
 

Tworzywa Sztuczne 
Odpadowa papa 
Miedź, brąz, mosiądz 
Aluminium 
Ołów 
Cynk 
Żelazo i stal 
Cyna 
Mieszaniny metali 
Odpady metali zanieczyszczone 
substancjami niebezpiecznymi 
Kable zawierające ropę  naftową, 
smołę i inne substancje niebezpieczne 
Kable inne niż wymienione w 17 04 10 
Gleba i ziemia, w tym kamienie, 
zawierające substancje niebezpieczne 
( np. PCB) 
Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne 
niż wymienione w 17 05 03  
Urobek z pogłębiania zawierający  lub 
zanieczyszczony substancjami  
niebezpiecznymi 
Urobek z pogłębiania inny niż w 17 05 
05 
Tłuczeń torowy ( kruszywo) 
zawierający substancje niebezpieczne 
Tłuczeń torowy ( kruszywo) inny niż 
wymieniony  w 17 05 07  
Materiały izolacyjne zawierające 
azbest 
Inne materiały izolacyjne zawierające 
substancje niebezpieczne 
Materiały izolacyjne inne niż 
wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 
Materiały konstrukcyjne  zawierające 
azbest 
Materiały  konstrukcyjne zawierające 
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17 09 02* 
 
 
 
 
 
17 09 03* 
 
 
17 09 04  
 
 
20 01 01  
20 01 02  
20 01 08  
 
20 01 10  
20 01 11 
20 01 13* 
20 01 14* 
20 01 15* 
20 01 17* 
20 01 19* 
 
 
20 01 21* 
 
20 01 23* 
20 01 25  
20 01 26* 
 
20 01 27* 
 
 
20 01 28 
 
 

gips zanieczyszczone substancjami 
niebezpiecznymi 
Materiały konstrukcyjne zawierające 
gips  inne niż wymienione w 17 08 01 
Odpady z budowy, remontów i 
demontażu zawierające rtęć 
Odpady z budowy , remontów i 
demontażu zawierające PCB ( np. 
substancje i przedmioty zawierające 
PCB: szczeliwa, wykładziny podłogowe 
zawierające żywiec, szczelne zespoły 
okienne, kondensatory ) 
Inne odpady z budowy, remontów i 
demontażu ( w tym odpady 
zmieszane) zawierające substancje 
niebezpieczne 
Zmieszane odpady z budowy, 
remontów i demontaż inne niż 
wymienione w 17 09 01, 17 09 02, 17 
09 03 
Papier i tektura 
Szkło 
Odpady kuchenne  ulegające 
biodegradacji 
Odzież 
Tekstylia 
Rozpuszczalniki 
Kwasy 
Alkakia 
Odczynniki Fotograficzne 
Środki Ochrony roślin I i II klasy 
toksyczności ( bardzo toksyczne i 
toksyczne np. herbicydy, insektycydy )  
Lampy fluorescencyjne i inne odpady 
zawierające rtęć 
Urządzenia zawierające freony 
Oleje i tłuszcze jadalne 



 9 

20 01 29* 
 
20 01 30 
 
 
20 01 31* 
20 01 32 
20 01 33* 
 
 
 
 
20 01 34 
 
20 01 35* 
 
 
 
20 01 36  
 
 
20 01 37* 
 
20 01 38 
 
20 01 39  
20 01 40 
20 01 41  
20 01 80  
 
20 01 99 
 
20 02 01 
20 02 02  
20 02 03 
20 03 01 
 

Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 
20 01 25 
Farby, tłuszcze, farby drukarskie,  
Detergenty inne niż wymienione w 20 
01 29 
 
kleje, lepiszcze i żywice  zawierające 
substancje niebezpieczne 
Farby, tłuszcze, farby drukarskie, kleje, 
lepiszcze i żywice inne niż wymienione 
w 20 01 27 
Detergenty zawierające substancje 
niebezpieczne 
Leki  cytotoksyczne i cytostatyczne 
Leki inne niż wymienione w 20 01 31 
Baterie i akumulatory łącznie z 
bateriami i akumulatorami 
wymienionymi   w 16 06 01, 16 06 02 
lub 16 06 03 oraz nie sortowane 
baterie  i akumulatory zawierające  te 
baterie 
Baterie i akumulatory inne niż  
wymienione w 20 01 33 
Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione w 
n20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki (!) 
Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione w 
20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35  
Drewno zawierające substancje 
niebezpieczne 
Drewno  inne niż wymienione w 20 01 
37 
Tworzywa sztuczne 
Metale 
Odpady zmiotek wentylacyjnych 
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20 03 02 
20 03 03 
20 03 04  
 
20 03 06 
20 03 07  
20 03 99 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Środki ochrony roślin inne niż  
wymienione w 20 01 19 
Inne niż wymienione frakcje zbierane 
w sposób selektywny 
Odpady ulęgające biodegradacji 
Gleba i ziemia, w tym kamienie 
Inne odpady nie ulęgające 
biodegradacji 
Niesegregowane ( zmieszane ) odpady 
komunalne 
Odpady z targowisk 
Odpady z czyszczenia ulic i placów 
Szlamy ze zbiorników 
bezodpływowych służących  do 
gromadzenia  nieczystości  
Odpady ze  studzienek kanalizacyjnych  
Odpady wielkogabarytowe 
Odpady komunalne nie wymienione w 
innych podgrupach 
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RŚ.03/2012 
 
 

Firma, oznaczenie 
siedziby  i adres albo 
imię, nazwisko  i adres 
przedsiębiorcy 

                      

 Data 
dokonania 
wpisu do 
rejestru        

              Numer     
               Identyfikacji        
               podatkowej 

            NIP 

         Numer     
         identyfikacji     
         podatkowej 

      REGON 

 
Rodzaj odbieranych odpadów 
 
 

 
Nr rejestru 

Kod  
odpadu 

            Rodzaj odpadu  

   

PUK SERWIS-Sp.z o.o. 
08-110 Siedlce 
ul. Brzeska 110 
 
tel(25 )63 284 01 
fax(25) 644-39-32 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

18.10.2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

821-22-39-709 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
712351843 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06  
15 01 07  
15 01 09 
15 01 10* 
 
 
 
 
15 01 11* 
 
 
 
 

 

Opakowania z papieru i tektury 
Opakowania z tworzyw sztucznych 
Opakowania z drewna 
Opakowania z metali 
Opakowania wielomateriałowe 
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła 
Opakowania z tekstyliów 
Opakowania zawierające pozostałości 
substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone( np. środkami ochrony roślin 
I i II klasy toksyczności -  bardzo toksyczne i 
toksyczne) 
 
Opakowania z metali zawierające 
niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia konstrukcyjnego ( np. azbest), 
wyłącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi 
 

 
 
RŚ.03/2012 
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20 01 01 
20 01 02  
20 01 08  
 
20 01 10 
20 01 11 
20 01 13* 
20 01 14* 
20 01 15*  
20 01 17* 
20 01 19* 
 
 
20 01 21* 
 
20 01 23* 
20 01 25 
20 01 26* 
 
20 01 27* 
 
 
20 01 28 
 
 
20 01 29* 
 
20 01 30 
 

 

Papier i tektura 
Szkło 
 Odpady kuchenne ulegające    
 Biodegradacji 
Odzież 
Tekstylia 
Rozpuszczalniki 
Kwasy 
Alkalia 
Odczynniki fotograficzne 
Środki ochrony roślin I i II klasy 
toksyczności (bardzo toksyczne i 
toksyczne np. herbicydy, insekcydy) 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady 
zawierające rtęć 
Urządzenia zawierające freon 
Oleje i tłuszcze jadalne 
Oleje i tłuszcze inne niż wymienione 
w 20 01 25 
Farby, tłuszcze, farby drukarskie, 
kleje, lepiszcze i żywiec zawierający 
substancje niebezpieczne 
Farby, tłuszcze, arby drukarskie, kleje, 
lepiszcze i żywiec inne niż 
wymienione w 20 01 27 
Detergenty zawierające substancje 
niebezpieczne 
Detergenty inne niż wymienione w 20 
01 29 
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
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20 01 31* 
20 01 32 
20 01 33* 
 
 
 
 
 
20 01 34 
 
20 01 35* 
 
 
 
20 01 36 
 
 
20 01 37* 
 
20 01 38 
 
20 01 39 
20 01 40 
20 01 41 
20 01 80 
 
20 01 99 
 
20 02 01 
20 02 02 

Leki inne niż wymienione w 20 01 31 
Baterie i akumulatory łącznie z 
bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 
lub 16 06 03 oraz niesortowalne 
baterie i akumulatory zawierające 
baterie  
Baterie i akumulatory inne niż 
wymienione w 20 01 33 
Zużyte urządzenia elektryczne  i 
elektroniczne inne niż wymienione w 
20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki, 
Zużyte urządzenia elektryczne i  
elektroniczne  inne niż wymienione w 
20 01 21, 20 01 23 i 20 01 25 
Drewno zawierające substancje 
niebezpieczne, 
Drewno inne niż wymienione w 20 01 
37, 
Tworzywa sztuczne, 
Metale, 
Odpady zmiotek wentylacyjnych, 
Środki ochrony roślin inne niż 
wymienione w 20 01 19, 
Inne niewymienione frakcje zbierane 
w sposób selektywny 
Odpady ulegające biodegradacji 
Gleba i ziemia, w tym kamienie 
Inne odpady ulegające biodegradacji, 
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Wniosek o zmianę wpisu 
PUK SERWIS-Sp. z o.o. 
ul. Brzeska 110 
08-110 Siedlce 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
15.04.2013 r 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
821-22-39-709 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
712351843 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20 02 03 
20 03 01 
 
20 03 02 
20 03 03 
20 03 04 
 
 
20 03 06 
 
20 03 07 
20 03 99 
 
 
 
16 01 03 
17 01 01 
 
17 01 02 
17 01 03 
 
 
17 01 07 
 
 
 
 
17 01 80 
17 02 01 
17 02 02 

Niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne, 
Odpady z targowisk, 
Odpady z czyszczenia ulic i placów, 
Szlamy ze zbiorników 
bezodpływowych służących do 
gromadzenia nieczystości, 
Odpady ze studzienek 
kanalizacyjnych, 
Odpady wielkogabarytowe, 
Odpady komunalne niewymienione w 
innych podgrupach. 
 
 
Zużyte opony 
Odpady betonu orz gruz betonowy z 
rozbiórek i remontów 
Gruz ceglany 
Odpady innych materiałów 
ceramicznych i elementów 
wyposażenia 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu 
ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione w 
17 01 06 
Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 
Drewno, 
Szkło, 
Tworzywa sztuczne 
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17 02 03 
17 03 02 
 
17 03 80 
17 04 01 
17 04 02 
17 04 03 
17 04 04 
17 04 05 
17 04 06 
17 04 07 
17 04 11 
 
17 05 08 
 
17 06 04 
 
17 08 02 
 
17 09 04 
 
 
 
 
 

Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 
Odpadowa papa 
Miedź, brąz, mosiądz 
Aluminium 
Ołów, 
Cynk, 
Żelazo i stal 
Cyna, 
Mieszaniny metali, 
Kable inne niż wymienione w 17 04 10 
Tłuczeń torowy ( kruszywo) inne niż 
wymienione w 17 05 17 
Materiały izolacyjne inne niż 
wymienione w 17 06 01 i 17 05 07 
Materiały konstrukcyjne zawierające 
gips inne niż wymienione w 17 08 01 
Zmieszane odpady z budowy, 
remontów i demontażu inne niż 
wymienione w 17 09 01, 17 09 02, 17 
09 03 

 
 
RŚ.04/2012 
 

Firma, oznaczenie                                     Numer              Numer       
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siedziby  i adres albo 
imię, nazwisko  i adres 
przedsiębiorcy 

 Data 
dokonania 
wpisu do 
rejestru        

               
Identyfikacji        
               
podatkowej 

            NIP 

         identyfikacji     
         podatkowej 

      REGON 

Rodzaj odbieranych odpadów 
 
 

Nr 
rejestru 

Kod  odpadu             Rodzaj odpadu  

Związek Komunalny  
Nieskażone Środowisko 
z/s w Łosicach 
ul. Ekologiczna 5 
08-200 Łosice 
 
 
 
 
 
 
 
Wykreślenie z rejestru 
Na wniosek ZK „NŚ” 
7021.13.2021 z 
dnia14.04.2021 r. 
Związek Komunalny  
Nieskażone Środowisko 
z/s w Łosicach 
ul. Ekologiczna 5 
08-200 Łosice 
 

 

04.12.2012 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
26.04.2021 r. 

 

496-00-62-462 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
j. w. 

 

030190164 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
j. w. 

 

15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09 
16 01 03 
17 01 01 
 
17 01 02  
17 01 03 
 
17 01 07  
 
 
 
17 01 80 
17 01 81 
17 01 82 
17 02 01 
17 02 02 
17 02 03 
17 03 02 
17 03 80 
17 04 02 
17 04 05 

 

Opakowania z papieru i tektury 
Opakowania z tworzyw sztucznych 
Opakowania z drewna 
Opakowania z metali 
Opakowania  wielomateriałowe 
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła 
Opakowania z tekstyliów 
Zużyte opony 
Odpady betonu oraz gruz betonowy z 
rozbiórki i remontów 
Gruz ceglany 
Odpady innych materiałów 
ceramicznych i elementów 
wyposażenia 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu 
ceglanego, odpadowych  materiałów 
ceramicznych i elementów 
wyposażenia  inne niż wymienione w 
17 01 06 
Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 
Odpady z remontów i przebudowy dróg 
Inne niewymienione odpady 
Drewno 
Szklo 
Tworzywa sztuczne 
Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 
Odpadowa papa 

 
RŚ. 
04/2012 
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17 05 04 
 
17 08 02 
 
17 09 04 
 
 
20 01 01 
20 01 02 
20 01 08 
 
20 01 10 
20 01 11 
20 01 21* 
 
20 01 23* 
20 01 32 
20 01 33* 
 
 
 
 
20 01 34 
20 01 35* 
 
 
 
20 01 36 
 
 
20 01 38 
20 01 39 
20 01 40 

Aluminium 
Żelazo i stal 
Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne 
niż wymienione w 17 05 03 
Materiały konstrukcyjne zawierające 
gips inne niż wymienione w 17 08 01 
Zmieszane odpady z budowy, 
remontów i demontażu inne niż 
wymienione w 17 09 01, 17 09 02, 17 
09 03 
Papier i tektura 
Szkło 
Odpady  kuchenne  ulegające 
biodegradacji 
Odzież  
Tekstylia 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady 
zawierające rtęć 
Urządzenia zawierające freon 
Leki inne niż wymienione w 20 01 31 
Baterie i akumulatory łącznie z 
bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 
16 06 03 oraz  niesortowalne baterie i 
akumulatory zawierające te baterie 
Baterie i akumulatory 
Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione w 
20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki  
Zużyte urządzenie elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione  w 
20 001 21, 20 01 23 i 20 01 35 
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20 01 80   
 
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01 
 
20 03 02 
20 03 03 
20 03 04 
 
20 03 06 
20 03 07 
20 03 99 
 

Drewno inne niż wymienione w 20 01 
37 
Tworzywa sztuczne, 
Meble 
Środki ochrony roślin inne niż 
wymienione w 20 01 19 
Odpady ulegające biodegradacji 
Gleba i ziemia, w tym kamienie 
Inne odpady nieulegające biodegradacji 
Niesegregowana ( zmieszane) odpady 
komunalne 
Odpady z targowisk 
Odpady z czyszczenia ulic i placów 
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych 
służących do gromadzenia  nieczystości  
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
Odpady wielkogabarytowe 
Odpady komunalne niewymienione w 
innych podgrupach 

 
 
 
 
 
 
RŚ.05/2012 
 

Firma, oznaczenie 
siedziby  i adres albo 
imię, nazwisko  i adres 
przedsiębiorcy 

                      

 Data 
dokonania 
wpisu do 
rejestru        

              Numer     
               Identyfikacji        
               podatkowej 

            NIP 

         Numer     
         identyfikacji     
         podatkowej 

      REGON 

 
Rodzaj odbieranych odpadów 
 
 

 
Nr 
rejestru 

Kod              Rodzaj odpadu  
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odpadu 

REMONDIS Sp. Z o.o. 
ul. Zawodzie 16 
02-981 Warszawa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wniosek o zmianę wpisu: 
REMONDIS Sp. Z o.o. 
ul. Zawodzie 18 
02-981 Warszawa 
 
 
Wykreślono z rejestru na 
wniosek przedsiębiorcy z 
dn. 31.10.2018, decyzja 
Wójta Gminy Korczew 
RŚ.6235.1.2018 
REMONDIS Sp. Z o.o. 
ul. Zawodzie 18 
02-981 Warszawa 

 

RŚ.05/2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
15.10.2018 
 
 
 
 
 
 
 
16.11.2018 

 
758-01-32-515 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

j.w. 
 
 
 
 
 
 
 
 

j.w. 

 
011089141 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

j.w. 
 

 
 
 
 
 
 
 

j.w. 

 
15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09 
15 01 10* 
 
 
 
 
15 01 11* 
 
 
 
 
16 01 03 
17 01 01 
 
17 01 02 
17 01 03 
 
17 01 07 
 
 
17 02 01 
17 02 02 
17 02 03 
17 03 02 

 

Opakowania z papieru i tektur 
Opakowania z tworzyw sztucznych 
Opakowania z drewna 
Opakowania z metalu 
 Opakowania  yposażeni ałowe 
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła 
 Opakowania z tekstyliów 
 Opakowania zawierające pozostałości 
substancji  niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone( itp. środkami ochrony 
roślin I i II klasy toksyczności- bardzo 
toksyczne i toksyczne) 
Opakowania z metali zawierające 
niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia konstrukcyjnego ( itp. 
azbest), włącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi 
Zużyte opony 
Odpady betonu  oraz gruz betonowy z 
rozbiórki i remontów 
Gruz ceglany 
Odpady innych materiałów ceramicznych 
i elementów wyposażenia 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu 
ceglanego, odpadłych materiałów 
ceramicznych  i elementów wyposażenia 
drewno 
Szklo 
Tworzywa sztuczne 
Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 

 
RŚ. 
05/2012 
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17 04 01 
17 04 02 
17 04 03 
17 04 04 
17 04 05 
17 04 06 
17 04 07  
17 04 11 
17 05 08 
 
17 06 04 
 
17 08 02 
 
17 09 04 
 
 
20 01 01 
20 01 02 
20 01 08 
20 01 10 
20 01 11 
20 01 13* 
20 01 14* 
20 01 15* 
20 01 17* 
20 01 19* 
 
 
20 01 21* 
 
20 01 23* 
20 01 25 

Miedź, brąz, mosiądz 
Aluminium 
Ołów 
Cynk 
Żelazo i stal 
Cyna  
Mieszaniny metali 
Kable inne niż wymienione w 17 04 10 
Tłuczeń torowy( kruszywo) inny niż 
wymienione w 17 05 07 
Materiały izolacyjne inne niż wymienione 
w 17 06 01 i 17 06 03 
Materiały konstrukcyjne zawierające gips 
inne niż wymienione w 17 08 01  
Zmieszane odpady z budowy, remontów i 
demontażu inne niż wymienione w 17 09 
01,  17 09 02 i 17 09 03 
Papier i tektura 
Szkło 
Odpady kuchenne ulegające 
biodegradacji 
Odzież 
Tekstylia 
Rozpuszczalniki 
Kwasy 
Alkalia 
Odczynniki fotograficzne 
Środki ochrony roślin I i II klasy 
toksyczności(bardzo toksyczne i 
toksyczne itp. herbicydy, insektycydy)  
Lampy  fluorescencyjne i inne  odpady 
zawierające rtęć 
Urządzenia zawierające freon 
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20 01 26* 
20 01 27* 
 
 
20 01 28 
 
 
20 01 29* 
 
20 01 30 
 
20 01 31* 
20 01 31 
 
20 01 33* 
 
 
 
20 01 34 
 
 
 
 
 
20 01 35* 
 
 
 
 
20 01 36 
 
 
 

Oleje i tłuszcze jadalne 
Oleje i tłuszcz inne niż jadalne, 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 
lepiszcze i żywice zawierające substancje 
niebezpieczne 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje 
lepiszcze i żywice niezawierające 
substancji niebezpiecznych 
Detergenty zawierające substancje 
niebezpieczne 
Detergenty niezawierające substancji 
niebezpiecznych 
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
Leki inne niż cytotoksyczne i 
cytostatyczne 
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami ołowiowymi, niklowo-
kadmowymi lub  bateriami zawierającymi 
rtęć oraz niesortowalne baterie 
Baterie i akumulatory inne niż baterie i 
akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami ołowiowymi, niklowo-
kadmowymi lub ateriami zawierającymi  rtęć 
oraz niesortowalnymi bateriami i 
akumulatorami zawierającymi te baterie 
Zuzyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż lampy 
fluorescencyjne i inne odpady 
zawierające rtęć i urządzenia zawierające 
freony zawierające niebezpieczne 
składniki 
Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż lampy 
fluorescencyjne i inne odpady 
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20 01 37* 
 
20 01 38 
 
20 01 39 
20 01 40 
20 01 41 
20 01 80 
 
 
 
20 01 99 
 
 
 
 
 
 
20 02 01 
20 02 02 

20 02 03 
20 03 01 
 
20 03 02 
20 03 03  
20 03 04 
 
20 03 06 
20 03 07 
20 03 99 

zawierające rtęć,urządzeni9a zawierające 
freon i zużyte  urządzenia elektryczne i 
elektroniczne zawierające niebezpieczne 
składniki 
Drewno zawierające substancje 
niebezpieczne 
Drewno niezawierające substancji 
niebezpiecznych 
Tworzywa sztuczne 
Metal 
Odpady zmiotek wentylacyjnych  
Środki ochrony roślin inne niż środki 
ochrony roślin I i II klasy toksyczności( bardzo 
toksyczne i toksyczne itp. herbicydy, 

insekcydy) 
Inne niewymienione frakcje zawierające 
w sposób selektywny w podgrupie Odpady 
komunalne segregowane i gromadzone 
selektywnie [ z wyłączeniem  odpadów 
opakowaniowych ( włącznie z selektywnie 
gromadzonymi komunalnymi odpadami 
opakowaniowymi ) ] 
Odpady ulegające biodegradacji 
Gleba i ziemia, w tym kamienie 

Inne opdady ulegające biodegradacji 
Niesegregowane ( zmieszane ) odpady 
komunalne 
Odpady z targowisk 
Odpady z czyszczenia ulic i placów 
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych 
służących do  gromadzenia nieczystości 
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
Odpady wielkogabarytowe 
Odpady komunalne niewymienione w innych 



 23 

podgrupach 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RŚ.06/2012 
 

Firma, oznaczenie 
siedziby  i adres albo 

                      

 Data 
              Numer     
               Identyfikacji        
               podatkowej 

         Numer     
         identyfikacji     
         podatkowej 

 
Rodzaj odbieranych odpadów 

 
Nr rejestru 
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imię, nazwisko  i adres 
przedsiębiorcy 

dokonania 
wpisu do 
rejestru        

            NIP       REGON  
 
Kod  
odpadu 

            Rodzaj odpadu  

 
Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych                           
„ Czyścioch Bis”                   
Sp. z o.o. 
ul. Mjr Hubala 18 
16-400 Suwałki 

 
Zmiana wpisu na 
wniosek z dn. 10.07.2014 
Staubach Sp. z o.o w 
Warszawie 
Ul. Marszałkowska 111, 
00-102 Warszawa 

 
 
 
 
 
 
 
Wykreślono z rejestru na 
wniosek przedsiębiorcy z 
dn. 18.12.2017r. decyzją 
Wójta Gminy Korczew 
RŚ.6235.3.2017 

 
 
 

04.12.2012 
 
 
 
 
---------------  
 
31.07.2014 r 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
08.01.2018 r 
 
 
 

 
 

844-15-84-000 
 
 
 
 
 
-------------   
j.w 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
j.w. 
 
 
 

 
 

790280252   
 
 
 
 
 
 --------  
 j.w 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
j.w. 
 
 
 

 
20 01 13* 
20 0114* 
20 01 15* 
20 01 17* 
20 01 19*  
 
 
20 01 21* 
 
20 01 23* 
20 01 26* 
 
20 01 27* 
 
 
20 01 29* 
 
20 01 31* 
20 01 33* 
 
 
 
20  01 35* 
 
 
20 01 37* 
15 01 10* 
 
 
 
 

 
Rozpuszczalniki 
Kwasy 
Alkalia 
Odczynniki fotograficzne 
Środki ochrony roślin I i II kl toksyczności ( 
bardzo toksyczne i toksyczne itp. herbicydy, 
insekcydy) 
Lampy fluorescencyjne  i inne odpady 
zawierające  rtęć 
Urządzenia zawierające freon 
Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 
25 
Farby, tusze, farby  drukarskie, kleje, 
lepiszcze i żywice zawierające substancje 
niebezpieczne 
Detergenty  zawierające substancje 
niebezpieczne 
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16  06 01, 
16 06 02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane 
baterie i akumulatory zawierające te baterie 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 
inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 0123 
zawierające niebezpieczne składniki (i) 
Drewno zawierające substancje 
niebezpieczne 
Opakowania zawierające pozostałości 
substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone ( itp. środkami ochrony 
roślin I i II klasy toksyczności – bardzo 

RŚ.06/2012 
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Staubach Sp. z o.o w 
Warszawie 
Ul. Marszałkowska 111, 
00-102 Warszawa 
---------------------------- 

 
 
 
 
 
 
----------------- 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
--------------------- 

15 01 11* 
 
 
 
 
20 01 01 
20 01 02 
20 01 08 
20 01 10  
20 01 11  
20 01 25 
20 01 28 
 
 
20 01 30 
20 01 32 
20 01 34 
 
20 01 36 
 
 
20 01 38 
20 01 39 
20 01 40 
20 01 41 
20 01 80 
 
20 01 99 
 
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01 
 
20 03 02 
20 03 03 
20 03 04 

toksyczne i toksyczne) 
Opakowania z metali zawierające 
niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia konstrukcyjnego ( itp. azbest ), 
włącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi Z Tr. 
Papier i tektura 
Szkło 
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 
Odzież 
Tekstylia 
Oleje i tłuszcze jadalne 
Farby, tłuszcze. Farby drukarskie, kleje 
lepiszcze i żywice inne niż wymienione w 20 
01 27 
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 
Leki inne niż wymienione w 20 01 31 
Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 
20 01 33 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 
inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 
20 01 35 
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 
Tworzywa sztuczne 
Metale 
Odpady zmiotek wentylacyjnych 
Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 
20 01 19 
Inne niż wymienione frakcje  zbierane w 
sposób selektywny 
Odpady ulęgające biodegradacji 
Gleba i ziemia, w tym kamienie 
Inne odpady nie ulęgające biodegradacji 
Niesegregowane ( zmieszane ) odpady 
komunalne 
Odpady z targowisk 
Odpady z czyszczenia ulic i placów 
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20 03 06 
20 03 07 
20 03 99 
 
15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09 
17 01 01 
 
17 01 02 
1701 03 
 
17 01 07  
 
 
 
17 01 80 
 17 02 01 
17 02 02 
17 02 03 
17 03 02 
17 04 01 
17 04 02 
17 04 03 
17 04 04 
17 04 05 
17 04 06 
17 04 07 
17 04 11 
17 05 08 
 

Szlamy ze zbiorników bezodpływowych 
służących do gromadzenia nieczystości 
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
Odpady wielkogabarytowe 
Odpady komunalne  nie wymienione w 
innych podgrupach 
Opakowania z papieru i tektury 
Opakowania z tworzyw sztucznych 
Opakowania z drewna 
Opakowania z metali 
Opakowania  yposażeni ałowe 
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła 
Opakowania z tekstyliów 
Odpady betonu oraz gruz betonowy z 
rozbiórek i remontów 
Gruz ceglany 
Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów  yposażeni 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu 
ceglanego, 
odpadowych  materiałów  ceramicznych i 
elementów wyposażenia innych niż 
wymienione w 17 01 06 
Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 
Drewno 
Szkło 
Tworzywa sztuczne 
Asfalt inny niż wymienione w 17 03 01 
Miedź, brąz, mosiądz 
Aluminium 
Ołów 
Cynk 
Żelazo i stal 
Cyna 
Mieszaniny metali 
Kable inne niż wymienione w 17 04 10 



 27 

17 08 02 
 
17 09 04 
 
 

Tłuczeń torowy( kruszywo) inny niż 
wymienione w 17 05 07 
Materiały konstrukcyjne zawierające gips 
inne niż wymienione w 17 08 01 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i 
demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 
17 09 02 i 17 09 03 
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RŚ.07/2012 
 

Firma, oznaczenie 
siedziby  i adres albo 
imię, nazwisko  i adres 
przedsiębiorcy 

                      

 Data 
dokonania 
wpisu do 
rejestru        

              Numer     
               Identyfikacji        
               podatkowej 

            NIP 

         Numer     
         identyfikacji     
         podatkowej 

      REGON 

 
Rodzaj odbieranych odpadów 
 
 

 
Nr rejestru 

Kod  
odpadu 

            Rodzaj odpadu  

Ekolider 
 Jarosław Wyglądała 
Lucin 4, 
08-400 Garwolin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

06.12.2012 r 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

826-001-28-95 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

710072004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09 
20 01 01 
20 01 02 
20 01 08 
 
20 01 10 
20 01 11 
20 01 13* 
20 01 14* 

 

Opakowania z papieru i tektury 
Opakowania z tworzyw sztucznych 
Opakowania z drewna 
Opakowania z metali 
Opakowania wielomaterialowe 
Zmieszane odpady komunalne 
Opakowania ze szkła 
Opakowania z tekstyliów 
Papier i tektura 
Szkło 
Odpady kuchenne ulegające 
biodegradacji 
Odzież 
Tekstylia 
Rozpuszczalniki 
Kwasy 

RŚ.07/2012 
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Wykreślono z rejestru na 
wniosek przedsiębiorcy z 
dn. 20.12.2018 decyzją 
Wójta Gminy Korczew 
RŚ.6235.1.2019 
Ekolider 
 Jarosław Wyglądała 
Lucin 4, 
08-400 Garwolin 
 

 
 
16.01.2019 

 
 

j.w. 

 
 

j.w. 

20 01 15 * 
20 01 17* 
20 01 19* 
 
 
20 01 21* 
 
20 01 23  
20 01 25 
20 01 26* 
 
20 01 27* 
 
 
20 01 28 
 
 
20 01 29* 
 
20 01 30 
 
20 01 31* 
20 01 32* 
20 01 33* 
 
 
 
 
20 01 34 
 
2001 35* 
 
 

 Alkalia 
Odczynniki fotograficzne 
Środki ochrony roślin I i II klasy 
toksyczności( bardzo toksyczne i 
toksyczne np. herbicydy, insekcydy) 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady 
zawierające rtęć 
Urządzenia zawierające freon 
Oleje i tłuszcze jadalne 
Oleje i tłuszcze inne niż wymienione 20 
01 25 
Farby, tłuszcze, farby drukarskie, kleje, 
lepiszcze i żywice zawierające  substancje 
niebezpieczne 
Farby i, tłuszcze, farby drukarskie, kleje 
lepiszcze i żywice inne niż wymienione w 
20 01 27 
Detergenty zawierające substancje 
niebezpieczne 
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 
29 
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
Leki inne niż wymienione w 20 01 31 
Baterie i akumulatory łącznię z bateriami 
i akumulatorami wymienionymi w 16 06 
01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 
niesortowalne baterie i akumulatory 
zawierające te baterie 
Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 
20 01 33  

Zużyte urządzenie elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione w 20 
01 21 i 20 01 23 zawierające 
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20 01 36 
 
 
20 01 37* 
 
20 01 38 
20 01 39 
20 01 40 
20 01 41 
20 01 80 
 
20 01 99 
 
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01 
 
20 03 02 
20 03 03 
20 03 04 
 
20 03 06 
20 03 07 
20 03 99  

niebezpieczne n składniki (1) 

Zuzyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione w 20 
01 21, 20 01 23 i 20 01 35 
Drewno zawierające substancje 
niebezpieczne 
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 
Tworzywa sztuczne 
Metale 
Odpady zmiotek wentylacyjnych 
Środki ochrony roślin inne niż 
wymienione w 20 01 19 
Inne niewymienione frakcje zbierane w 
sposób selektywny 
Odpady ulegające biodegradacji 
Gleba, ziemia w tym kamienie 
Inne odpady nieulegające biodegradacji 
Niesegregowane ( zmieszane) odpady 
komunalne 
Odpady z targowisk 
Odpady z czyszczenia ulic i placów 
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych 
służących do gromadzenia  nieczystości 
Odpady ze studzienek  kanalizacyjnych 
Odpady wielkogabarytowe 
Odpady komunalne niewymienione w 
innych podgrupach 

 
 
 
 
RŚ.08/2012 
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Firma, oznaczenie 
siedziby  i adres albo 
imię, nazwisko  i adres 
przedsiębiorcy 

                      

 Data 
dokonania 
wpisu do 
rejestru        

              Numer     
               Identyfikacji        
               podatkowej 

            NIP 

         Numer     
         identyfikacji     
         podatkowej 

      REGON 

 
Rodzaj odbieranych odpadów 
 
 

 
Nr rejestru 

Kod  
odpadu 

            Rodzaj odpadu  

Zakład Utylizacji 
Odpadów Sp. z o.o 
ul. 11-go Listopada 19, 
08-110 Siedlce 
 
Zmiana adresu:  
 
Zakład Utylizacji 
Odpadów Sp. z o.o  
ul. Błonie 3 
08-110 Siedlce 

 

20.12.2012 r. 
 
 
 
 
 
 
23.04.2014 r.  

 

821-20-90-331 
 
 
 
 
 
 
 

 

711633545 
 
 
 
 
 
 

 
15 01 01 
15 01 02 
15 01 07 
15 02 03 
 
 
16 01 03 
17 01 01 
 
17 01 02 
17 01 03 
 
17 01 07 
 
 
 
17 01 80 
17 02 03 
17 03 80 
17 05 08 
 
17 06 04 
 
17 08 02 
 
17 09 04 
 
 
20 01 01 

 
Opakowania z papieru i tektury 
Opakowania z tworzyw sztucznych 
Opakowania ze szkła 
Sorbenty, materiały filtracyjne do wycierania 
(szmaty, ścierki i inne wymienione niż w 15 
02 02) 
Zużyte opony 
Odpady betonu oraz gruz betonowy z 
rozbiórek i remontów 
Gruz ceglany 
Odpady innych materiałów ceramicznych i  
elementów wyposażenia 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu 
ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych elementów wyposażenia inne 
niż wymienione w 17 01 06 
Usunięte tynki, tapety, okleiny, itp. 
Tworzywa sztuczne, 
Odpadowa papa 
Tłuczeń torowy ( kruszywo) inny niż 
wymienione w 17 05 07 
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 
17 06 01 i 17 06 03 
Materiały konstrukcyjne zawierające gips 
inne inż. wymienione w 17 08 01 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i 
demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 
17 09 02, 17 09 03  
Papier i tektura 

 
RŚ.08/2012 
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20 01 02 
20 01 08 
20 01 10  
20 01 11 
20 01 13* 
20 01 14* 
20 01 15* 
20 01 17* 
20 01 19* 
 
 
20 01 21* 
 
20 01 23* 
21 01 25 
20 01 25* 
 
20 01 27* 
 
 
20 01 28 
 
20 01 29* 
 
20 01 30 
20 01 31* 
20 01 32 
20 01 33* 
 
 
 
20 01 34 
 
20 01 35* 
 
 
20 01 36 

Szkło 
Odpady kuchenne   ulegające biodegradacji 
Odzież  
Tekstylia 
Rozpuszczalniki 
Kweasy 
Alkalia 
Odczynnik fotograficzne 
Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności ( 
bardzo toksyczne i toksyczne np. herbicydy, 
insekcydy) 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady 
zawierające rtęć 
Urządzenia zawierające freony 
Oleje i tłuszcze jadalne 
Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 
25 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze 
i  żywice zawierające substancje 
niebezpieczne 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione w 20 01 27 
Detergenty  zawierające substancje 
niebezpieczne 
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 
Leki cytotoksyczne  i cytostatyczne 
Leki inne niż wymienione w 20 01 31 
Baterie  i  akumulatory  łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w  16 06 01, 
16 06 02 lub 16 06 03  oraz nie sortowane 
baterie i akumulatory zawierające te baterie 
Baterie  i akumulatory inne niż wymienione  
w 20 01 33 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 
inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 
zawierające niebezpieczne składniki (1) 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 
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20 01 37* 
20 01 38 
20 01 39 
20 01 40 
20 01 41 
20 01 80 
 
20 01 99 
 
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01 
 
20 03 02 
20 03 03 
20 03 04 
 
20 03 06 
20 03 07 
20 03 99 
 

inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23, 20 
01 35 
Drewno zawierające substancje 
niebezpieczne 
Drewno  inne niż wymienione w 20 01 37 
Tworzywa sztuczne 
Metale 
Odpady zmiotek wentylacyjnych 
Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 
20 01 19 
Inne niż wymienione frakcje zbierane w 
sposób selektywny 
Odpady ulegające biodegradacji  
Gleba i ziemia, w tym kamienie 
Inne odpady nie ulegające biodegradacji 
Niesegregowane  (zmieszane)  odpady 
komunalne   
Odpady z targowisk 
Odpady z czyszczenia  ulic i placów 
Szlamy ze zbiorników  bezodpływowych 
służących do gromadzenia  nieczystości 
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
Odpady wielkogabarytowe 
Odpady komunalne nie wymienione w innych 
podgrupach 

 
 
 
 

                                                                                               2013 ROK 
 

RŚ.01/2013 
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Firma, oznaczenie 
siedziby  i adres albo 
imię, nazwisko  i adres 
przedsiębiorcy 

                      

 Data 
dokonania 
wpisu do 
rejestru        

              Numer     
               Identyfikacji        
               podatkowej 

            NIP 

         Numer     
         identyfikacji     
         podatkowej 

      REGON 

 
Rodzaj odbieranych odpadów 
 
 

 
Nr rejestru 

Kod  odpadu             Rodzaj odpadu  

ZIEMIA POLSKA 
Spółka  z o.o 
ul. Partyzantów 4, 
05-850 Ożarów 
Mazowiecki 
 
 
WYKREŚLENIE Z 
REJESTRU 
oznaczenie 
przedsiębiorcy: 
ZIEMIA POLSKA 
Spółka  z o.o 
ul. Partyzantów 4, 
05-850 Ożarów 
Mazowiecki 
 
Wykreślono z rejestru na 
wniosek spółki z dnia 
20.10.2017 r. Decyzją 
Wójta Gm. Korczew 
RŚ.6235.2.2017 z dniem 
21.11.2017r. 
 

 
 

22.01.2013 r. 
 
 
 
 
 
 
21.11.2017 r. 

 
 

118 196 54 04 
 
 
 
 
 
 

j.w. 

 
141543151 
 
 
 
 
 
 

j.w. 

 
20 01 08 
20 01 25 
20 01 38 
20 01 99 
 
20 02 01 
20 02 02 
20 03 02 
20 00 03 
20 03 99 
 
 

 
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 
Oleje i tłuszcze jadalne 
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 
Inne niewymienione frakcje zbierane w 
sposób selektywny  
Odpady ulegające biodegradacji 
Gleba i ziemia w tym kamienie 
Odpady z targowisk 
Odpady z czyszczenia ulic i placów 
Odpady komunalne niewymienione w 
innych podgrupach 

 
RŚ.01/2013 
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RŚ.02/2013 
 
 

Firma, oznaczenie 
siedziby  i adres albo 
imię, nazwisko  i adres 
przedsiębiorcy 

                      

 Data 
dokonania 
wpisu do 
rejestru        

              Numer     
               Identyfikacji        
               podatkowej 

            NIP 

         Numer     
         identyfikacji     
         podatkowej 

      REGON 

 
Rodzaj odbieranych odpadów 
 
 

 
Nr rejestru 

Kod  odpadu             Rodzaj odpadu  

PPHU „ Czyścioch” Sp. z 
o.o. 
ul. Kleeberga 20, 
15-691 Białystok. 
 
Wykreślono z rejestru na 
wniosek spółki z dn. 
07.07.2016r 
Decyzją Wójta Gm. 
Korczew 
RŚ.6235.1.2016 z dn. 
12.07.2016r. 

 
 

15.02.2013 r. 
 
 
 
 
 
 
 
z dnia 
12.07.2016r 

 
 

542-10-05-256 

 
050298526 
 
 
 

 
 
15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09 
15 01 10* 
 
 
 
 
15 01 11* 
 
 

 
 
Opakowania z papieru i tektury 
Opakowania z tworzyw sztucznych  
Opakowania z drewna 
Opakowania z metali 
Opakowania wielomateriałowe 
Zniszczone odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła 
Opakowania z tekstyliów  
Opakowania zawierające pozostałości 
substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone(np. środkami ochrony 
roślin I Iii klasy toksyczności-bardzo 
toksyczne i toksyczne) 
Opakowania z metali zawierające 
niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia konstrukcyjnego ( np. azbest), 

 
RŚ.02/2013 
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16 01 03 
17 01 01  
 
17 01 02 
17 01 03 
 
17 01 07 
 
 
 
17 01 80 
17 02 01 
17  02 02 
17 02 03 
17 03 02 
17 03 80 
17 04 01 
17 04 02 
17 04 03 
17 04 04 
17 04 05 
17 04 06 
17 04 07 
17 04 11 
17 05 08 
 
17 06 04 
 
17 08 02 
 
17 09 04 
 
 
20 01 01 
20 01 02 

wyłącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi  
Zużyte opony 
Odpady betonu oraz gruz betonowy z 
rozbiórek i remontów 
Gruz ceglany 
Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu 
ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia 
inne niż wymienione w 17 01 06 
Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 
Drewno 
Szkło 
Tworzywa sztuczne 
Asfalt  inny niż  wymieniony  w 1703 01 
Odpadowa papa 
Miedź, brąz , mosiądz 
Aluminium 
Ołów 
Cynk 
Żelazo i stal 
Cyna 
Mieszaniny metali 
Kable inne niż wymienione w  17 04 10 
 Tłuczeń torowy ( kruszywo) inne niż 
wymienione w 17 05 07 
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 
17 06 01 i 17 06 03 
Materiały konstrukcyjne zawierające gips 
inne niż wymienione w 17 08 01 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i 
demontażu inne niż wymienione w 17 09 
01, 17 09 02, 17 09 03  
Papier i tektura 
Szklo 
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20 01 08 
20 01 10 
20 01 11 
20 01 13* 
20 01 14* 
20 01 15* 
20 01 17* 
20 01 19* 
 
 
20 01 21* 
 
20 01 23* 
20 01 25 
20 01 26* 
 
20 01 27* 
 
 
 
 
 
20 01 28  
 
 
20 01 29*  
 
20 01 30 
20 01 31* 
20 01 32  
20 01 33* 
 
 
 
20 01 34  
 
20 01 35* 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji, 
Odzież 
Tekstylia 
Rozpuszczalniki 
Kwasy 
Alkalia 
Odczynniki fotograficzne 
Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności 
( bardzo toksyczne i toksyczne np. 
herbicydy ,insektycydy) 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady 
zawierające rtęć. 
Urządzenia zawierające freon 
Oleje i tłuszcze jadalne 
Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 
01 25 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 
lepiszcze i żywice zawierające substancję 
niebezpieczne 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 
lepiszcze i żywice inne niż wymienione w 20 
01 27 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 
lepiszcze i żywice inne niż wymienione w 20 
01 27 
Detergenty zawierające substancje 
niebezpieczne 
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
Leki inne niż wymienione w 20 01 31 
Baterie i akumulatory lącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 
16 0602 lub 16 06 03 oraz nie sortowane 
baterie i akumulatory zawierające te 
baterie 
Baterie i akumulatory inne niż wymienione 
w 20 01 33 
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20 01 36  
 
 
20 01 37* 
 
20 01 38 
20 01 39  
20 01 40  
20 01 41  
20 01 80  
 
20 01 99 
 
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01 
 
20 03 02 
20 03 03  
20 03 04  
 
20 03 06  
20 03 07  
20 03 99 
 
 

Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne 
składniki (1) 
 Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21, 20 01 23 i 20 01 35 
Drewno zawierające substancje 
niebezpieczne 
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 
Tworzywa sztuczne 
Metale 
Odpady zmiotek wentylacyjnych 
Środku ochrony roślin inne niż wymienione 
w  20 01 19  
Inne niż wymienione frakcje zbierane w 
sposób selektywny 
Odpady  ulegające biodegradacji 
Gleba i ziemia, w tym kamienie 
Inne odpady nie ulegające biodegradacji 
Niesegregowane ( zmieszane) odpady 
komunalne 
Odpady z targowisk 
Odpady z czyszczenia ulic i placów 
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych 
służących do  gromadzenia nieczystości 
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
Odpady wielkogabarytowe 
Odpady komunalne nie wymienione w 
innych podgrupach 
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RŚ.03/2013 
 
 

Firma, oznaczenie 
siedziby  i adres albo 
imię, nazwisko  i adres 
przedsiębiorcy 

                      

 Data 
dokonania 
wpisu do 
rejestru        

              Numer     
               Identyfikacji        
               podatkowej 

            NIP 

         Numer     
         identyfikacji     
         podatkowej 

      REGON 

 
Rodzaj odbieranych odpadów 
 
 

 
Nr rejestru 

Kod  odpadu             Rodzaj odpadu  

Ekopartner Jacek 
Suchecki i wspólnicy Sp.j 
ul. Kleeberga 20 
15-691 Białystok 
 
 
Wniosek o wykreślenie 
RŚ.6235.2.2014 

 
 

15.02.2013 r. 
 
 
 
 
23.04.2014 

 
 

542-30-58-638 

 
200174060 

 
 
15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09 
15 01 10* 
 
 
 
 
15 01 11* 
 
 
 
 

 
 
Opakowania z papieru i tektury 
Opakowania z tworzyw sztucznych  
Opakowania z drewna 
Opakowania z metali 
Opakowania wielomateriałowe 
Zniszczone odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła 
Opakowania z tekstyliów  
Opakowania zawierające pozostałości 
substancji niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone(np. środkami ochrony 
roślin I Iii klasy toksyczności-bardzo 
toksyczne i toksyczne) 
Opakowania z metali zawierające 
niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia konstrukcyjnego ( np. azbest), 
wyłącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi  

 
RŚ.03/2013 
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16 01 03 
17 01 01  
 
17 01 02 
17 01 03 
 
17 01 07 
 
 
 
17 01 80 
17 02 01 
17  02 02 
17 02 03 
17 03 02 
17 03 80 
17 04 01 
17 04 02 
17 04 03 
17 04 04 
17 04 05 
17 04 06 
17 04 07 
17 04 11 
17 05 08 
 
17 06 04 
 
17 08 02 
 
17 09 04 
 
 
20 01 01 
20 01 02 
20 01 08 
20 01 10 

Zużyte opony 
Odpady betonu oraz gruz betonowy z 
rozbiórek i remontów 
Gruz ceglany 
Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu 
ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia 
inne niż wymienione w 17 01 06 
Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 
Drewno 
Szkło 
Tworzywa sztuczne 
Asfalt  inny niż  wymieniony  w 1703 01 
Odpadowa papa 
Miedź, brąz , mosiądz 
Aluminium 
Ołów 
Cynk 
Żelazo i stal 
Cyna 
Mieszaniny metali 
Kable inne niż wymienione w  17 04 10 
 Tłuczeń torowy ( kruszywo) inne niż 
wymienione w 17 05 07 
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 
17 06 01 i 17 06 03 
Materiały konstrukcyjne zawierające gips 
inne niż wymienione w 17 08 01 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i 
demontażu inne niż wymienione w 17 09 
01, 17 09 02, 17 09 03  
Papier i tektura 
Szklo 
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji, 
Odzież 
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20 01 11 
20 01 13* 
20 01 14* 
20 01 15* 
20 01 17* 
20 01 19* 
 
 
20 01 21* 
 
20 01 23* 
20 01 25 
20 01 26* 
 
20 01 27* 
 
 
 
 
 
20 01 28  
 
 
20 01 29*  
 
20 01 30 
20 01 31* 
20 01 32  
20 01 33* 
 
 
 
20 01 34  
 
20 01 35* 
 
 

Tekstylia 
Rozpuszczalniki 
Kwasy 
Alkalia 
Odczynniki fotograficzne 
Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności 
( bardzo toksyczne i toksyczne np. 
herbicydy ,insektycydy) 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady 
zawierające rtęć. 
Urządzenia zawierające freon 
Oleje i tłuszcze jadalne 
Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 
01 25 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 
lepiszcze i żywice zawierające substancję 
niebezpieczne 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 
lepiszcze i żywice inne niż wymienione w 20 
01 27 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 
lepiszcze i żywice inne niż wymienione w 20 
01 27 
Detergenty zawierające substancje 
niebezpieczne 
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
Leki inne niż wymienione w 20 01 31 
Baterie i akumulatory lącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 
16 0602 lub 16 06 03 oraz nie sortowane 
baterie i akumulatory zawierające te 
baterie 
Baterie i akumulatory inne niż wymienione 
w 20 01 33 
Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
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20 01 36  
 
 
20 01 37* 
 
20 01 38 
20 01 39  
20 01 40  
20 01 41  
20 01 80  
 
20 01 99 
 
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01 
 
20 03 02 
20 03 03  
20 03 04  
 
20 03 06  
20 03 07  
20 03 99 
 
 

21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne 
składniki (1) 
 Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 
21, 20 01 23 i 20 01 35 
Drewno zawierające substancje 
niebezpieczne 
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 
Tworzywa sztuczne 
Metale 
Odpady zmiotek wentylacyjnych 
Środku ochrony roślin inne niż wymienione 
w  20 01 19  
Inne niż wymienione frakcje zbierane w 
sposób selektywny 
Odpady  ulegające biodegradacji 
Gleba i ziemia, w tym kamienie 
Inne odpady nie ulegające biodegradacji 
Niesegregowane ( zmieszane) odpady 
komunalne 
Odpady z targowisk 
Odpady z czyszczenia ulic i placów 
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych 
służących do  gromadzenia nieczystości 
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
Odpady wielkogabarytowe 
Odpady komunalne nie wymienione w 
innych podgrupach 
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RŚ.04/2013 
 
 

Firma, oznaczenie 
siedziby  i adres albo 
imię, nazwisko  i adres 
przedsiębiorcy 

                      

 Data 
dokonania 
wpisu do 
rejestru        

              Numer     
               Identyfikacji        
               podatkowej 

            NIP 

         Numer     
         identyfikacji     
         podatkowej 

      REGON 

 
Rodzaj odbieranych odpadów 
 
 

 
Nr rejestru 

Kod  odpadu             Rodzaj odpadu  

„KOM-GAZ” 
Sp. z o.o. 
ul. Białostocka 37 
Łosice 

 
 

21.02.2013 

 
 

537-000-12-76 

 
030011180 

 
15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09 
15 02 03 
 

 
Opakowania z papieru i tektury 
Opakowania z tworzyw sztucznych  
Opakowania z drewna 
Opakowania z metali 
Opakowania wielomateriałowe 
Zniszczone odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła 
Opakowania z tekstyliów 
Sorbenty, materiały filtracyjne, tkaniny do 
wycierania/np. szmaty, ścierki/ i ubrania 

 
RŚ.04/2013 



 44 

 
16 01 03 
16 81 02  
16 82 02 
17 01 01  
 
17 01 02  
17 01 03 
 
17 01 07 
 
 
 
17 01 80 
17 01 81 
17 01 82 
17 02 01 
17 02 02 
17 02 03 
17 03 02 
17 03 80 
17 04 02 
17 04 05 
17 05 04  
 
17 08 02 
 
17 09 04 
 
 
20 01 01  
20 01 02 
20 01 08 
20 01 10 
20 01 11 
21 01 25 
 20 01 28 

ochronne inne niż wymienione w 150202 
Zużyte opony, 
Odpady inne niż wymienione w 168101 
Odpady inne niż wymienione w 168201 
Odpady betonu oraz gruz betonowy  z 
rozbiórek i remontów 
Gruz ceglany 
Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu 
ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia 
inne niż wymienione w 17 01 06 
Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 
Odpady z remontów i przebudowy dróg 
Inne nie wymienione odpady 
Drewno 
Szkło 
Tworzywa sztuczne 
Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 
Odpadowa papa 
Aluminium 
Żelazo i stal 
Gleba i ziemia, w tym kamienie inne niż 
wymienione w 17 05 01 
Materiały konstrukcyjne  zawierające gips 
inne niż wymienione w 170801 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i 
demontażu inne niż wymienione w 170901, 
170902, 170903 
Papier i tektura 
Szkło 
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 
Odzież 
Tekstylia 
Oleje i tłuszcze jadalne 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 
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20 01 30 
20 01 32 
 20 01 34 
 
20 01 36 
 
 
20 01 38 
20 01 39 
20 01 40  
20 01 41 
20 01 80 
 
20 01 99 
 
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01 
 
20 03 02 
20 03 03 
20 03 04 
 
20 03 06 
20 03 07 
20 03 99 
 
 
 
 
 

lepiszcze i żywice inne niz. wymienione w 
20 01 27 
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 
Leki inne niż wymienione w 20 01 31 
Baterie i akumulatory inne niż wymienione 
w 20 01 33 
Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione w  20 01 
21, 20 01 23 i 20 01 35 
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 
Tworzywa sztuczne 
Metale  
Odpady zmiotek wentylacyjnych, 
Środki ochrony roślin inne niż wymienione 
w 20 01 19 
Inne niż wymienione  frakcje zbierane w 
sposób selektywny 
Odpady ulegające biodegradacji 
Gleba  i ziemia w tym kamienia 
Inne odpady nie ulegające biodegradacji 
Nie segregowane ( zmieszane ) odpady 
komunalne 
Odpady z targowisk 
Odpady z czyszczenia ulic i placów 
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych 
służących do gromadzenia nieczystości 
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych, 
Odpady wielkogabarytowe 
Odpady komunalne nie wymienione w 
innych podgrupach 
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RŚ. 05/2013 
 

Firma, oznaczenie 
siedziby  i adres albo 
imię, nazwisko  i adres 
przedsiębiorcy 

                      

 Data 
dokonania 
wpisu do 
rejestru        

              Numer     
               Identyfikacji        
               podatkowej 

            NIP 

         Numer     
         identyfikacji     
         podatkowej 

      REGON 

 
Rodzaj odbieranych odpadów 
 
 

 
Nr rejestru 

Kod  odpadu             Rodzaj odpadu  

 
W Y K R E Ś L E N I E 
 
z Rejestru działalności na 

 
 

23.01.2015 r. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Decyzja Wójta 
RŚ.6235.1.2015 
z dnia 
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wniosek  przedsiębiorcy 
z dnia 29.12.2014 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych w 
Siedlcach ul. Brzeska 110 
08-110 Siedlce   
 
   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
15.04. 2013 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
821-000-62-
89 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
710008101 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09 
15 01 10* 
 
 
 
 
15 01 11* 
 
 
 
 
16 01 03 
17 01 01 
 
17 01 02 
17 01 03 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opakowania z papieru i tektury 
Opakowania z tworzyw sztucznych 
Opakowania z drewna 
Opakowania z metali 
Opakowania wielomateriałowe 
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła 
Opakowania z tekstyliów 
Opakowania zawierające pozostałości 
substancji niebezpiecznych lub  nimi 
zanieczyszczone ( np. środkami ochrony 
roślin I Iii klasy toksyczności – bardzo 
toksyczne i toksyczne ) 
Opakowania z matali zawierające 
niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia konstrukcyjnego ( np. 
azbest) włącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi 
Zużyte opony 
Odpady betonu oraz gruz betonowy z 
rozbiórek i remontów 
Gruz ceglany 
Odpady  innych materiałów ceramicznych 

23.01.2015 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RŚ. 05/2013 
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17 01 07 
 
 
 
17 01 80 
17 02 01 
17 02 02 
17 02 03 
17 03 02 
17 03 80 
17 04 01 
17 04 02 
17 04 03 
17 04 04 
17 04 05 
17 04 06 
17 04 07 
17 04 11 
17 05 08 
 
17 06 04 
 
17 08 02 
 
 17 09 04 
 
 
20 01 01 
20 01 02 
20 01 08 
20 01 10 
20 01 11 
20 01 13* 
20 01 14* 
20 01 15* 
20 01 17 * 

i elementów wyposażenia 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu 
ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia 
inne niż wymienione w 17 01 06 
Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 
Drewno 
Szkło 
Tworzywa sztuczne, 
Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 
Odpadowa papa 
Miedź, brąz, mosiądz 
Aluminium 
Olów 
Cynk 
Żelazo i stal 
Cyna 
Mieszaniny metali 
Kable inne niż wymienione w 17 04 10, 
Tłuczeń torowy ( kruszywo) inny niż 
wymienione w 17 05 07 
Materiały izolacyjne inne niż wymienione 
w 17 06 01 i 17 06 03 
Materiały konstrukcyjne zawierające gips 
inne niż wymienione w 17 08 01 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i 
demontażu inne niż wymienione w 17 09 
01, 17 09 02 i 17 09 03 
Papier  i tektura 
Szkło 
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 
Odzież 
Tekstylia 
Rozpuszczalniki 
Kwasy 
Alkalia 
Odczynniki fotograficzne 
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20 01 19 * 
 
 
20 01 21* 
 
20 01 23* 
20 01 25 
20 01 26* 
 
20 01 27* 
 
 
20 01 28 
 
 
20 01 29* 
 
20 01 30 
20 01 31*  
20 01 32 
20 01 33* 
 
 
 
20 01 34 * 
 
20 01 35* 
 
 
 
20 01 36 
 
 
20 01 37* 
 
20 01 38 
20 01 39 

Środki ochrony roślin I i II toksyczności ( 
bardzo toksyczne i toksyczne np. 
herbicydy, insekcydy ) 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady 
zawierające rtęć 
Urządzenia zawierające freon 
Oleje i tłuszcze jadalne 
Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 
01 25 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje 
lepiszcze i żywice zawierające substancje 
niebezpieczne, 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 
lepiszcze i zywice inne niż wymienione w 
20 01 27 
Detergenty zawierające substancje 
niebezpieczne 
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 
29 
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
Leki inne niż wymienione w 20 01 31 
 Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 
16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowalne 
baterie i akumulatory  zawierające te 
baterie 
baterie i akumulatory inne niż 
wymienione w 20 01 33 
Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione w 20 
01 21  i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki 
Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne  inne niż wymienione w 20 
01 21, 20 01 23 i 20 01 35 
Drewno zawierające substancje 
niebezpieczne 
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20 01 40 
20 01 41 
20 01 80 
 
20 01 99 
 
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01,                  
 
20 03 02, 
20 03 03 
20 03 04 
 
20 03 06 
20 03 07 
20 03 99  
 
 
 
 

Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 
Tworzywa sztuczne 
Metale 
Odpady zmiotek wentylacyjnych 
Środki ochrony roślin inne niż wymienione 
w 20 01 19 
Inne niewymienione frakcje zbierane w 
sposób selektywny 
Odpady ulęgające biodegradacji 
Gleba i ziemia w tym kamienie  
Inne odpady  nieulegające biodegradacji 
Niesegregowane ( zmieszane) odpady 
komunalne 
Odpady z targowisk 
Odpady z czyszczenia ulic i placów 
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych  
służących do gromadzenia nieczystości 
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
Odpady wielkogabarytowe 
Odpady komunalne niewymienione w 
innych podgrupach. 

 
             

 
 

RŚ.06/2013 
 

Firma, oznaczenie 
siedziby  i adres albo 
imię, nazwisko  i adres 
przedsiębiorcy 

                      

 Data 
dokonania 
wpisu do 
rejestru        

              Numer     
               Identyfikacji        
               podatkowej 

            NIP 

         Numer     
         identyfikacji     
         podatkowej 

      REGON 

 
Rodzaj odbieranych odpadów 
 
 

 
Nr rejestru 

Kod  odpadu             Rodzaj odpadu  
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WOJ-MAR WOJCIECH 
MARCISZEWSKI 
ul. Janowska 69, 
08-110 Siedlce 
     -----------------   
 
Wykreślono na wniosek 
Przedsiębiorcy 
 

 
 

13.12.2013 r. 
 
 
   
 ------------- 
 
 Data 
wykreślenia: 
Decyzja z dnia 
14 maja 2014 r. 
znak: 
RŚ.6235.4.2014  

 
 

8211514125 
 
 
 
--------------- 

 
146202986 
 
 
 
------------- 

 
20 01 10 
20 01 11 
 
 
 
 --------------- 
 
 
 

 
Odzież 
Tekstylia 
 
 
 
        ----------------------- 

 
RŚ.06/2013 
 
 
 
----------- 
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2014 rok 
RŚ.01/2014 
 

Firma, oznaczenie 
siedziby  i adres albo 
imię, nazwisko  i adres 
przedsiębiorcy 

                      

 Data 
dokonania 
wpisu do 
rejestru        

              Numer     
               Identyfikacji        
               podatkowej 

            NIP 

         Numer     
         identyfikacji     
         podatkowej 

      REGON 

 
Rodzaj odbieranych odpadów 
 
 

 
Nr rejestru 

Kod  odpadu             Rodzaj odpadu  

Nieskażone Środowisko 
spółka z o.o. 
 
ul. Ekologiczna 5, 
08-200 Łosice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zmiana Wpisu 

 
 

05.05.2014 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
29.01.2020 r. 

 
 

 496-02-48-422 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

j. w. 

 
147135068 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

j. w. 

 

15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09 
16 01 03 
16 02 16 
 
 
17 01 01 
 
17 01 02  
17 01 03 
 
17 01 07  

 

Opakowania z papieru i tektury 
Opakowania z tworzyw sztucznych 
Opakowania z drewna 
Opakowania z metali 
Opakowania  wielomateriałowe 
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła 
Opakowania z tekstyliów 
Zużyte opony 
Elementy usunięte ze zużytych 
urządzeń innych niż wymienione w 16 
02 15 
Odpady betonu oraz gruz betonowy z 
rozbiórki i remontów 
Gruz ceglany 
Odpady innych materiałów 
ceramicznych i elementów 
wyposażenia 

 
RŚ.01/2014 
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17 01 80 
17 01 81 
17 01 82 
17 02 01 
17 02 02 
17 02 03 
17 03 02 
17 03 80 
17 04 02 
17 04 05 
17 05 04 
 
17 08 02 
 
17 09 04 
 
 
 
20 01 01 
20 01 02 
20 01 08 
 
20 01 10 
20 01 11 
20 01 21* 
 
20 01 23* 
20 01 32 
20 01 33* 
 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu 
ceglanego, odpadowych  materiałów 
ceramicznych i elementów 
wyposażenia  inne niż wymienione w 
17 01 06 
Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 
Odpady z remontów i przebudowy dróg 
Inne niewymienione odpady 
Drewno 
Szkło 
Tworzywa sztuczne 
Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 
Odpadowa papa 
Aluminium 
Żelazo i stal 
Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne 
niż wymienione w 17 05 03 
Materiały konstrukcyjne zawierające 
gips inne niż wymienione w 17 08 01 
Zmieszane odpady z budowy, 
remontów i demontażu inne niż 
wymienione w 17 09 01, 17 09 02, 17 
09 03 
Papier i tektura 
Szkło 
Odpady  kuchenne  ulegające 
biodegradacji 
Odzież  
Tekstylia 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady 
zawierające rtęć 
Urządzenia zawierające freon 
Leki inne niż wymienione w 20 01 31 
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20 01 34 
20 01 35* 
 
 
 
20 01 36 
 
 
20 01 38 
 
20 01 39 
20 01 40 
20 01 80   
 
 
20 01 99 
 
 
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01 
 
20 03 02 
20 03 03 
20 03 04 
 
 
20 03 06 
20 03 07 

Baterie i akumulatory łącznie z 
bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 
16 06 03 oraz  niesortowalne baterie i 
akumulatory zawierające te baterie 
Baterie i akumulatory 
Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione w 
20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki  
Zużyte urządzenie elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione  w 
20 001 21, 20 01 23 i 20 01 35 
Drewno inne niż wymienione w 20 01 
37 
Tworzywa sztuczne, 
Meble 
Środki ochrony roślin inne niż 
wymienione w 20 01 19 
 
Inne niewymienione frakcje zbierane w 
sposób selektywny 
 
Odpady ulegające biodegradacji 
Gleba i ziemia, w tym kamienie 
Inne odpady nieulegające biodegradacji 
Niesegregowana ( zmieszane) odpady 
komunalne 
Odpady z targowisk 
Odpady z czyszczenia ulic i placów 
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych 
służących do gromadzenia  nieczystości  
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
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20 03 99 
 

Odpady wielkogabarytowe 
Odpady komunalne niewymienione w 
innych podgrupach 
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Rok 2019  
RŚ 01/2019 
 

Firma, oznaczenie 
siedziby  i adres albo 
imię, nazwisko  i adres 
przedsiębiorcy 

                      

 Data 
dokonania 
wpisu do 
rejestru        

              Numer     
               Identyfikacji        
               podatkowej 

            NIP 

         Numer     
         identyfikacji     
         podatkowej 

      REGON 

 
Rodzaj odbieranych odpadów 
 
 

 
Nr 
rejestru 

Kod  
odpadu 

            Rodzaj odpadu  

REMONDIS Sp. Z o.o. 
ul. Zawodzie 18 
02-981 Warszawa 

 
29.10.2019 

 
728-01-32-515 

 
011089141 

15 01 01 
 

Opakowania z papieru i tektur RŚ 
01/2019 

    15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych  
    15 01 03 Opakowania z drewna  
    15 01 04 Opakowania z metalu  
    15 01 05 Opakowania wielomateriałowe  
    15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe  
    15 01 07 Opakowania ze szkła  
    15 01 09 Opakowania z tekstyliów  
    15 01 10* Opakowania zawierające pozostałości 

substancji  niebezpiecznych lub nimi 
zanieczyszczone( np. środkami 
ochrony roślin I i II klasy toksyczności- 
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bardzo toksyczne i toksyczne) 
    15 01 11* Opakowania z metali zawierające 

niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia konstrukcyjnego (np. 
azbest), włącznie z pustymi 
pojemnikami ciśnieniowymi 

 

    15 02 02* Sorbenty materiały filtracyjne, tkaniny 
do wycierania, ubrania ochronne 
zanieczyszczone substancjami 
niebezpiecznymi 

 

    16 01 03 Zużyte opony  
    16 01 13* Płyny hamulcowe  
    16 01 14*  Płyny zapobiegające zamarzaniu 

zawierające niebezpieczne substancje 
 

    16 01 99 Inne niewymienione odpady  
    16 03 80 Produkty spożywcze 

przeterminowane lub nieprzydatne 
 

    16 06 01* Inne Baterie i akumulatory   
    17 01 01 Odpady betonu  oraz gruz betonowy z 

rozbiórki i remontów 
 

    17 01 02 Gruz ceglany  
    17 01 03 Odpady innych materiałów 

ceramicznych i elementów 
wyposażenia 

 

    17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu 
ceglanego, odpadłych materiałów 
ceramicznych  i elementów 
wyposażenia  

 

    17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.  
    17 02 01 Drewno  
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    17 02 02 Szkło  
    17 02 03 Tworzywa sztuczne  
    17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01  
    17 03 03* Smoła i produkty smołowe  
    17 03 80 Odpadowa papa  
    17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz  
    17 04 02 Aluminium  
    17 04 03 Ołów  
    17 04 04 Cynk  
    17 04 05 Żelazo i stal  
    17 04 06 Cyna   
    17 04 07  Mieszaniny metali  
    17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10  
    17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne 

niż wymienione w 17 05 03 
 

    17 05 06 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż 
wymieniony w 17 05 05; 

 

    17 05 08 Tłuczeń torowy( kruszywo) inny niż 
wymienione w  
17 05 07 

 

    17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż 
wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 

 

    17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające 
gips inne niż wymienione w 17 08 01  

 

    17 09 02* Odpady z budowy, remontów i 
demontażu zawierające PCB (np. 
substancje i przedmioty zawierające 
PCB: szczeliwa, wykładziny podłogowe 
zawierające żywice, szczelne zespoły 
okienne, kondensatory) 
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    17 09 03*  Inne odpady z budowy, remontów 
inne niż wymienione w 17 09 01, 17 
09 02 i 17 09 03 

 

    17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, 
remontów i demontażu inne niż 
wymienione w 17 09 01,  17 09 02 i 17 
09 03 

 

    20 01 01 Papier i tektura  
    20 01 02 Szkło  
    20 01 08 Odpady kuchenne ulegające 

biodegradacji 
 

    20 01 10 Odzież  
    20 01 11 Tekstylia  
    20 01 13* Rozpuszczalniki  
    20 01 14* Kwasy  
    20 01 15* Alkalia  
    20 01 17* Odczynniki fotograficzne  
    20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klasy 

toksyczności(bardzo toksyczne i 
toksyczne np. herbicydy, insektycydy)  

 

    20 01 21* Lampy  fluorescencyjne i inne  odpady 
zawierające rtęć 

 

    20 01 23* Urządzenia zawierające freon  
    20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne  
    20 01 26* Oleje i tłuszcz inne niż jadalne,  
    20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 

lepiszcze i żywice zawierające 
substancje niebezpieczne 

 

    20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje 
lepiszcze i żywice niezawierające 
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substancji niebezpiecznych 
    20 01 29* Detergenty zawierające substancje 

niebezpieczne 
 

    20 01 30 Detergenty niezawierające substancji 
niebezpiecznych 

 

    20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne  
    20 01 32 Leki inne niż cytotoksyczne i 

cytostatyczne 
 

    20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z 
bateriami i akumulatorami 
ołowiowymi, niklowo-kadmowymi lub  
bateriami zawierającymi rtęć oraz 
niesortowalne 

 

       
    20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż baterie 

i akumulatory łącznie z bateriami i 

akumulatorami ołowiowymi, niklowo-
kadmowymi lub bateriami zawierającymi  rtęć 
oraz niesortowalnymi bateriami i 
akumulatorami zawierającymi te baterie 

 

    20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż lampy 
fluorescencyjne i inne odpady 
zawierające rtęć i urządzenia 
zawierające freony zawierające 
niebezpieczne składniki 

 

    20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż lampy 
fluorescencyjne i inne odpady 
zawierające rtęć,urządzenia 
zawierające freon i zużyte  urządzenia 
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elektryczne i elektroniczne 
zawierające niebezpieczne składniki 

    20 01 37* Drewno zawierające substancje 
niebezpieczne 

 

    20 01 38 Drewno niezawierające substancji 
niebezpiecznych 

 

    20 01 39 Tworzywa sztuczne  

    20 01 40 Metal  

    20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych   

    20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż środki  
ochrony roślin I i II klasy toksyczności( bardzo 
toksyczne i toksyczne np. herbicydy, 

insekcydy) 

 

    20 01 99 Inne niewymienione frakcje 
zawierające w sposób selektywny w 

podgrupie  
Odpady komunalne segregowane i 
gromadzone selektywnie [ z wyłączeniem  
odpadów opakowaniowych ( włącznie z 
selektywnie gromadzonymi komunalnymi 
odpadami opakowaniowymi )  

 

    20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji  

    20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie  

    20 02 03 Inne odpady ulegające biodegradacji  

    20 03 01 Niesegregowane ( zmieszane ) odpady 
komunalne 

 

    20 03 02 Odpady z targowisk  

    20 03 03  Odpady z czyszczenia ulic i placów  

    20 03 04 Szlamy ze zbiorników 
bezodpływowych służących do  
gromadzenia nieczystości 
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    20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych  

    20 03 07 Odpady wielkogabarytowe  

    20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych 
podgrupach 

 

 
 
 
 

Rok 2022 
RŚ 1/2022 

Firma, oznaczenie 
siedziby  i adres albo 
imię, nazwisko  i 
adres przedsiębiorcy 

                      

 Data 
dokonania 
wpisu do 
rejestru        

                          
NIP 

 

      REGON 
 
Rodzaj odbieranych odpadów 
 
 

 
Nr rejestru 

 Kod  
odpadu 

Kod  odpadu 

ZAKŁAD 
GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ SP. Z 
O. O. W STOCZKU UL. 
WĘGROWSKA 22, 07-
104 SOTCZEK 

 

02.12.2022 
 

 
8241791177 

 
142735562 

15 01 01 
 
 

Opakowania z papieru i tektur RŚ 01/2022 

    15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych  

    15 01 03 Opakowania z drewna  

    15 01 04 Opakowania z metalu  
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    15 01 05 Opakowania wielomateriałowe  

    15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe  

    15 01 07 Opakowania ze szkła  

    15 01 09 Opakowania z tekstyliów  

    15 01 
10* 

Opakowania zawierające pozostałości substancji  
niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone( np. 
środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności- 
bardzo toksyczne i toksyczne) 

 

    15 01 
11* 

Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 
porowate elementy wzmocnienia 
konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi 
pojemnikami ciśnieniowymi 

 

    15 02 
02* 

Sorbenty materiały filtracyjne, tkaniny do 
wycierania, ubrania ochronne zanieczyszczone 
substancjami niebezpiecznymi 

 

    16 01 03 Zużyte opony  

    17 01 01 Odpady betonu  oraz gruz betonowy z rozbiórki i 
remontów 

 

    17 01 02 Gruz ceglany  

    17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia 

 

    17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadowych materiałów ceramicznych  i 
elementów wyposażenia inne niż wymienione w 
17 01 06 

 

    17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy dróg  

    17 02 01 Drewno  

    17 02 02 Szkło  

    17 02 03 Tworzywa sztuczne  

    17 03 80 Odpadowa papa  
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    17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz  

    17 04 02 Aluminium  

    17 04 03 Ołów  

    17 04 04 Cynk  

    17 04 05 Żelazo i stal  

    17 04 06 Cyna   

    17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż 
wymienione w 17 05 03 

 

    17 06 
01* 

Materiały izolacyjne zawierające azbest  

    17 06 
03* 

Inne materiały zawierające substancje 
niebezpieczne 

 

    17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 
06 01 i 17 06 03 

 

    17 06 
05* 

Materiały konstrukcyjne zawierające azbest  

    19 12 01  Papier i tektura   

    19 12 02  Metale żelazne   

    19 12 03  Metale nieżelazne   

    19 12 04  Tworzywa sztuczne i guma   

    19 12 05  Szkło   

    20 01 01  Papier i tektura   

    20 01 02  Szkło   

    20 01 08  Odpady kuchenne ulegające biodegradacji   

    20 01 10  Odzież   

    20 01 11  Tekstylia   

    20 01 13*  Rozpuszczalniki   

    20 01 14*  Kwasy   

    20 01 15*  Alkalia   

    20 01 17*  Odczynniki fotograficzne   
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    20 01 19*  Środki ochrony roślin )   

    20 01 21*  Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć   

    20 01 23*  Urządzenia zawierające freony   

    20 01 25  Oleje i tłuszcze jadalne   

    20 01 26*  Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25   

    20 01 27*  Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 
zawierające substancje niebezpieczne  

 

    20 01 28  Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 
inne niż wymienione w 20 01 27  

 

    20 01 29*  Detergenty zawierające substancje niebezpieczne   

    20 01 30  Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29   

    20 01 32  Leki inne niż wymienione w 20 01 31   

    20 01 33*  Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 
lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory 
zawierające te baterie  

 

    20 01 34  Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 
33  

 

    20 01 35*  Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki (1)  

 

    20 01 36  Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35  

 

    20 01 37*  Drewno zawierające substancje niebezpieczne   

    20 01 38  Drewno inne niż wymienione w 20 01 37   

    20 01 39  Tworzywa sztuczne   

    20 01 40  Metale   

    20 01 41  Odpady zmiotek wentylacyjnych   

    20 01 80  Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19   

    20 01 99  Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny  
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    20 02 01  Odpady ulegające biodegradacji   

    20 02 02  Gleba i ziemia, w tym kamienie   

    20 02 03  Inne odpady nieulegające biodegradacji   

    20 03 01  Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne   

    20 03 02  Odpady z targowisk   

    20 03 03  Odpady z czyszczenia ulic i placów   

    20 03 04  Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do 
gromadzenia nieczystości  

 

    20 03 06  Odpady ze studzienek kanalizacyjnych   

    20 03 07  Odpady wielkogabarytowe   

    20 03 99  Odpady komunalne niewymienione w innych 
podgrupach  

 

       

RŚ 2/2022 
 

Firma, oznaczenie 
siedziby  i adres albo 
imię, nazwisko  i 
adres przedsiębiorcy 

                      

 Data 
dokonania 
wpisu do 
rejestru        

                          
NIP 

 

      REGON 
 
Rodzaj odbieranych odpadów 
 
 

 
Nr rejestru 

 Kod  
odpadu 

Kod  odpadu 

ECOGLOBE T. 
Wyglądała Sp. K. 
ul. Tadeusza 
Kościuszki 107D, 21-
560 Międzyrzec 
Podlaski 

 

02.12.2022 
 

 
5372653764 

 
386522140 10 01 01  

 
 
 
 

Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów (z wyłączeniem 
pyłów z kotłów wymienionych w 100104)  

RŚ. 02/2022 

    15 01 01  Opakowania z papieru i tektury   

    15 01 02  Opakowania z tworzyw sztucznych   

    15 01 03  Opakowania z drewna   
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    15 01 04  Opakowania z metali   

    15 01 05  Opakowania wielomateriałowe   

    15 01 06  Zmieszane odpady opakowaniowe   

     15 01 07  Opakowania ze szkła   

    15 01 09  Opakowania z tekstyliów   

    15 01 10*  
Opakowania zwierające pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone  

 

    
15 01 11*  

Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate 
elementy wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), 
włącznie z pustymi pojemnikami ciśnieniowymi  

 

    16 01 03  Zużyte opony   

    16 01 12  Okładziny hamulcowe inne niż wymienione w 160111   

    16 01 16  Zbiorniki na gaz skroplony   

    16 01 17  Metale żelazne   

    16 01 18  Metale nieżelazne   

    16 01 19  Tworzywa sztuczne   

    16 02 11*  Zużyte urządzenia zawierające freony, HCFC, HFC   

    16 02 13*  Zużyte urządzenia inne niż wymienione w 160209 do 
160212  

 

    16 02 14  Zużyte urządzenia inne niż wymienione w 160209 do 
160213  

 

    16 02 15  Niebezpieczne elementy lub części składowe usunięte ze 
zużytych urządzeń  

 

    16 02 16  Elementy usunięte ze zużytych urządzeń inne  niż 
wymienione w 160215  

 

    16 03 80  Produkty spożywcze przeterminowane lub nieprzydatne do 
spożycia  

 

    16 05 05  Gazy w pojemnikach inne niż wymienione w 160504   

    16 06 04  Baterie alkaliczne (z wyłączeniem 160603)   

    16 06 05  Inne baterie i akumulatory   

    16 11 06  Okładziny piecowe i materiały ogniotrwałe z procesów 
metalurgicznych inne niż wymienione w 161103  
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    16 80 01  Magnetyczne i optyczne nośniki informacji   

    17 01 01  Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 
remontów  

 

    17 01 02  Gruz ceglany   

    17 01 03  Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia  

 

    

17 01 06*  

Zmieszane lub wysegregowane odpady z betonu, gruzu 
ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia zawierające substancje 
niebezpieczne  

 

    
17 01 07  

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 
materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne 
niż wymienione w 170106  

 

    17 01 80  Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.   

    17 01 81  Odpady z remontów i przebudowy dróg   

    17 01 82  Inne niewymienione odpady   

    17 02 01  Drewno   

    17 02 02  Szkło   

    17 02 03  Tworzywa sztuczne    

    
17 02 04*  

Odpady drewna, szkła i tworzyw sztucznych zawierające 
lub zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi (np. 
drewniane podkłady kolejowe)  

 

    17 03 01*  Mieszanki bitumiczne, smoła i produkty smołowe   

    17 03 02  Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione w 17 03 01   

    17 03 03*  Smoła i produkty smołowe   

    17 03 80  Odpadowa papa   

    17 04 01  Miedź, brąz mosiądz   

    17 04 02  Aluminium   

    17 04 03  Ołów   

    17 04 04  Cynk   

    17 04 05  Żelazo i stal   

    17 04 07  Mieszaniny metali   
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    17 04 09*  Odpady metali zanieczyszczone substancjami 
niebezpiecznymi  

 

    17 04 10*  Kable zawierające ropę naftową, smołę i inne substancje 
niebezpieczne   

 

    17 04 11  Kabel one niż wymienione w 170410   

    17 05 04  Gleba i ziemia , w tym kamienie, inne niż wymienione w 
170503  

 

    17 05 05*  Urobek z pogłębienia zawierający lub zanieczyszczony 
substancjami niebezpiecznymi  

 

    17 05 06  Urobek z pogłębienia inny wymieniony w 170505   

    17 05 07-  Tłuczeń torowy (kruszywo) zawierający substancje 
niebezpieczne  

 

    17 05 08  Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 170507   

    17 06 04  Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 
06 03  

 

    17 09 04  
Zmieszane odpady z budowy , remontów i demontażu inne 
niż wymienione w 170901, 170902, i 170903.  

 

    20 01 01  Papier i tektura   

    20 01 02  Szkło   

    20 01 08  Odpady kuchenne ulegające biodegradacji   

    20 01 10  Odzież   

    20 01 11  Tekstylia   

    20 01 13*  Rozpuszczalniki   

    20 01 14*  Kwasy   

    20 01 15*  Alkalia   

    20 01 17*  Odczynniki fotograficzne   

    20 01 19*  Środki ochrony roślin   

    20 01 21*  Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć   

    20 01 23*  Urządzenia zawierające freony   

    20 01 25  Oleje i tłuszcze jadalne   

    20 01 26*  Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 200125   

    20 01 27*  Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice  



 70 

zawierające substancje niebezpieczne  

    20 01 28  Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne 
niż wymienione w 200127  

 

    20 01 29*  Detergenty zawierające substancje niebezpieczne   

    20 01 30  Detergenty inne niż wymienione w 200129   

    20 01 31*  Leki cytotoksyczne i cytostatyczne   

    20 01 32  Leki inne niż wymienione w 200131   

    20 01 33*  Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 160601,  
160602 lub 160603 oraz niesortowane baterie i 
akumulatory zawierające te baterie  

 

    20 01 34  Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 200133   

    20 01 35*  Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 200121, 200123 zawierające niebezpieczne 
składniki  

 

    20 01 36  Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 200121, 200123 i 200135  

 

    20 01 37*  Drewno zawierające substancje niebezpieczne   

    20 01 38  Drewno inne niż wymienione w 200137   

    20 01 39  Tworzywa sztuczne   

    20 01 40  Metale   

    20 01 41  Odpady z czyszczenie kominów ( w tym zmiotki 
wentylacyjne)  

 

    20 01 80  Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19   

    20 01 99  Inne niewymienione frakcja zbierane w sposób selektywny   

    EX 20 01 
99  

Odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych 
powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i 
prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w 
szczególności igieł i strzykawek.  

  

 

    EX 20 01 
99  

Inne niewymienione frakcja zbierane w sposób selektywny 
- popiół  
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    20 02 01  Odpady ulegające biodegradacji   

    20 02 02   Gleba i ziemia, w tym kamienie   

    20 02 03  Inne odpady nieulegające biodegradacji   

    20 03 01  Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne   

    20 03 02  Odpady z targowisk   

    20 03 03  Odpady z czyszczenia ulic i placów   

    20 03 04   Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do 
gromadzenia nieczystości  

 

    20 03 06   Odpady ze studzienek kanalizacyjnych   

    20 03 07   Odpady wielkogabarytowe   

    20 03 99   Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach   
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Rok 2023 
Firma, oznaczenie 
siedziby  i adres albo 
imię, nazwisko  i 
adres przedsiębiorcy 

                      

 Data 
dokonania 
wpisu do 
rejestru        

                          
NIP 

 

      REGON 
 
Rodzaj odbieranych odpadów 
 
 

 
Nr rejestru 

 Kod  
odpadu 

Kod  odpadu 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o. 
o. w Węgrowie 
ul. Gdańska 69 
07-100 Węgrów 
 

 

02.11.2023 
 

 
8241791177 

 
710045680 

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury RŚ. 1/2023 

    15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych  

    15 01 03 Opakowania z drewna  

    15 01 04 Opakowania z metali  

    15 01 05 Opakowania wielomateriałowe  

    15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe  

    15 01 07 Opakowania ze szkła  

    15 01 09 Opakowania z tekstyliów  

    15 01 10* Opakowania zawierające pozostałości substancji  
niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone( np. 
środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności- 
bardzo toksyczne i toksyczne) 

 



 73 

    16 01 03 Zużyte opony  

    16 02 14 Zużyte urządzenia inne niż wymienione w 16 02 09 
do 16 02 13 

 

    17 01 01 Odpady betonu  oraz gruz betonowy z rozbiórki i 
remontów 

 

    17 01 02 Gruz ceglany  

    17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia 

 

    17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadowych materiałów ceramicznych  i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 

 

    17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.  

    17 01 82 inne niewymienione odpady  

    17 02 01 Drewno  

    17 02 02 Szkło  

    17 02 03 Tworzywa sztuczne  

    17 02 04* Odpady drewna, szkła i tworzyw sztucznych 
zawierające lub zanieczyszczone substancjami 
niebezpiecznymi (podkłady kolejowe) 

 

    17 03 80 Odpadowa papa  

    17 09 04 zmieszane odpady z budowy, remontów i 
demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 
02 i 17 09 03 

 

    20 01 01  Papier i tektura   

    20 01 02  Szkło   

    20 01 08  Odpady kuchenne ulegające biodegradacji   

    20 01 10  Odzież   

    20 01 11  Tekstylia   

    20 01 13*  Rozpuszczalniki   

    20 01 14*  Kwasy   

    20 01 15*  Alkalia   
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    20 01 17*  Odczynniki fotograficzne   

    20 01 19*  Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo 
toksyczne i toksyczne np. herbicydy, insektycydy)  

 

    20 01 21*  Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 
rtęć  

 

    20 01 23*  Urządzenia zawierające freony   

    20 01 25  Oleje i tłuszcze jadalne   

    20 01 26*  Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25   

    20 01 27*  Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice zawierające substancje niebezpieczne  

 

    20 01 28  Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione w 20 01 27  

 

    20 01 29*  Detergenty zawierające substancje niebezpieczne   

    20 01 30  Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29  

    20 01 31 leki cytotoksyczne i cytostatyczne   

    20 01 32  Leki inne niż wymienione w 20 01 31   

    20 01 33*  Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 
lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i 
akumulatory zawierające te baterie  

 

    20 01 34  Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 
33  

 

    20 01 35*  Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki (1)  

 

    20 01 36  Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35   

 

    20 01 38  Drewno inne niż wymienione w 20 01 37   

    20 01 39  Tworzywa sztuczne   

    20 01 40  Metale   

    20 01 41  Odpady zmiotek wentylacyjnych   



 75 

    20 01 80  Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 
19  

 

    20 01 99  Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny  

 

    20 02 01  Odpady ulegające biodegradacji   

    20 02 02  Gleba i ziemia, w tym kamienie   

    20 02 03  Inne odpady nieulegające biodegradacji   

    20 03 01  Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne   

    20 03 02  Odpady z targowisk   

    20 03 03  Odpady z czyszczenia placów i ulic  

    20 03 04  Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do 
gromadzenia nieczystości  

 

    20 03 06  Odpady ze studzienek kanalizacyjnych   

    20 03 07  Odpady wielkogabarytowe   

    20 03 99  Odpady komunalne niewymienione w innych 
podgrupach 

 

       

 
 


